
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский  сад № 29 «Фантазия» 

муниципального образования город-курорт Анапа 
 
 

П Р И К А З   
 

 
«31» августа 2022 г.                                                               №   178-2 ОР 
 
 
«Об утверждении Положения, программы внутренней системы оценки качества 
образования (ВСОКО), годовой циклограммы и инструментария для ВСОКО в 

МАДОУ»  
 
В целях проведения внутренней системы оценки качества образования 
(ВСОКО) в МАДОУ д/с №29 «Фантазия» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детский с ад №29 «Фантазия» муниципального образования город – курорт 
Анапа. (Приложение 1) 
2. Утвердить Программу внутренней системе оценки качества образования 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детский с ад №29 «Фантазия» муниципального образования город – курорт 
Анапа. (Приложение 2) 
3. Утвердить годовую циклограмму проведения ВСОКО МАДОУ д/с №29 
«Фантазия». (Приложение 3) 
4. Утвердить инструментарий для проведения процедуры ВСОКО. 
(Приложение 4). 
5.  Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Заведующий                       ________________         Ж.Е. Сорокина 
                 
 
 
                                                                
 
 
 
 
 



 
С приказом № 195 ОР ознакомлены: 

 

         

 

        

 

 

 

 

 

              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


